
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.669.2023 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VIII.110.2019 Rady Gminy Ustka w sprawie zasad przyznawania 
stypendiów za wyniki w nauce dla studentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.1) ) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr VIII.110.2019 Rady Gminy Ustka z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie zasad 
przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla studentów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Ustka 

 
 

Danuta Charko 

 

 
1)  Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 807, 1010, 1079, 1117, 1459, 2185; z 2021 r. poz. 2232; z 2023 r. poz. 212 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.03.2023 r.

Poz. 1439


	Uchwała

		2023-03-21T14:22:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




